
PORTARIA PGJ Nº 2319/2019

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  em  exercício,  MARTHA  CELINA  DE
OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais, e considerando a solicitação contida no
Ofício nº 278/2019/MPPI/PGJ/GAECO (Chancela nº 16007/2019), 

RESOLVE

DESIGNAR o militar ADRIANO JOSÉ DE SOUSA SANTOS para participar de treinamento e
capacitação com os integrantes da Rede Lab no uso de ferramentas que auxiliam nos trabalhos de
análise dos laboratórios de tecnologia contra lavagem de dinheiro, no período de 12 a 16 de agosto
de 2019, em Brasília-DF.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, Teresina-PI, 02 de agosto de 2019.
 

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


	PORTARIA PGJ Nº 2319/2019

